
 

Informacja z otwarcia ofert  

Na wykonanie zadania p.n.: „Dostawa energii elektrycznej 2026 – PEC Sp. z o.o. w Pińczowie” 

 

W dniu 16.09.2025r. o godz. 1200  komisja przetargowa   dokonała otwarcia  ofert na w/w zadanie. 

Wpłynęły następujące oferty na kwoty: 

 

Lp. Nazwa firmy Adres firmy 
Taryfa Strefa Cena jedn. 

netto 
zł/kWh 

Ogółem wartość 
netto 
[zł] 

1 IEN Energy Sp. z o.o. 
Ul. Kolady 3,  

02-691 Warszawa 

B23 
I strefa 0,4650 

278 022,74 

II strefa 0,4650 
III strefa 0,4650 

C12A 
I strefa 0,4650 

II strefa 0,4650 

C11 I strefa 0,4650 

2 NOVUM S.A. 
Ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11, 

00-043 Warszawa 

B23 

I strefa 0,4673 

272 753,20 

II strefa 0,4673 

III strefa 0,4673 

C12A 
I strefa 0,4673 

II strefa 0,4673 

C11 I strefa 0,4673 

3 AUDAX RENEWABLES 
POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. Żurawia 6/12, 
00-503 Warszawa 

B23 

I strefa 0,5362 

266 264,19 

II strefa 0,5762 

III strefa 0,4102 

C12A 
I strefa 0,5462 

II strefa 0,4312 

C11 I strefa 0,4772 

4 Hekla Energy Sp. z o.o. 
Ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 

00-710 Warszawa 

B23 

I strefa 0,4758 

277 714,47 

II strefa 0,4758 

III strefa 0,4758 

C12A 
I strefa 0,4758 

II strefa 0,4758 

C11 I strefa 0,4758 

5 Elektra S.A. 
Ul. Szamocka 8, 

01-748 Warszawa 

B23 

I strefa 0,4748 

277 130,79 

II strefa 0,4748 

III strefa 0,4748 

C12A 
I strefa 0,4748 

II strefa 0,4748 

C11 I strefa 0,4748 

6 Optimen Energy S.A.  

B23 

I strefa 0,4800 

280 165,92 

II strefa 0,4800 

III strefa 0,4800 

C12A 
I strefa 0,4800 

II strefa 0,4800 

C11 I strefa 0,4800 



7 „Nida Media” Sp. z o.o. 
Leszcze 15, 

28-400 Pińczów 

B23 

I strefa 0,4638 

270 710,32 

II strefa 0,4638 

III strefa 0,4638 

C12A 
I strefa 0,4638 

II strefa 0,4638 

C11 I strefa 0,4638 

8 Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

B23 

I strefa 0,4800 

280 165,92 

II strefa 0,4800 

III strefa 0,4800 

C12A 
I strefa 0,4800 

II strefa 0,4800 

C11 I strefa 0,4800 

9 Respect Energy S.A. 
Ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa 

B23 

I strefa 0,4678 

273 045,04 

II strefa 0,4678 

III strefa 0,4678 

C12A 
I strefa 0,4678 

II strefa 0,4678 

C11 I strefa 0,4678 

 
 
 

 


